
                                          

 

Seniūnams priskirtų notarinių 

veiksmų atlikimo paslaugos 

teikimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

(Prašymų formos) 
 

 

 
 
 
_______________________________ 

(vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis) 

   

(asmens kodas) 

 
________________________________ 

(adresas) 
 

 
(kontaktinis telefonas) 

 

__________________________________ 
(el. pašto adresas) 

 

 

 
 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

____________________ seniūnijos seniūnui 
 

 
 PRAŠYMAS 

 

20__-__-__ 

 

___________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

 
 

Prašau nustatyta tvarka patvirtinti įgaliojimą _______________________ _________ 

_________________ .______________________________________________________________ 
(įgaliojimo turinys, pvz. korespondencijai gauti (konkrečiai - siunčiamiems pinigams ir siuntiniams), darbo užmokesčiui 

ir kitoms su darbo santykiais susijusioms išmokoms, pensijoms, pašalpoms, stipendijoms, išmokoms už perdirbti 

supirktą žemės ūkio produkciją gauti) 

 
 

 

*_________________________                                                                                ________________________ 

(parašas)                                                                                                          (vardas, pavardė) 
 

* Užpildęs prašymą, patvirtinu, kad: 

- esu informuotas (-a), kad prašymo formoje pateiktų mano asmens duomenų valdytojas: Vilniaus rajono 

savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188708224, buveinės adresas - Rinktinės g. 50, Vilnius, el. p. 

vrsa@vrsa.lt. Mano duomenų tvarkymo tikslas – nustatyti tapatybę ir gauti kitą, notariniam veiksmui atlikti, reikalingą 

informaciją. Mano asmens duomenys tvarkomi, vadovaujantis Europos Parlamento ir Tarybos 2016 m. balandžio 27 d. 

reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo 

ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 straipsnio 1 dalies c punktu 

(tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti teisinę prievolę). Tvarkomi bendrieji asmens duomenys: vardas, pavardė, 

ASMENS TAPATYBEI 
NUSTATYTI PATEIKTAS (-A) 

______________________ 
(pasas, asmens tapatybės kortelė, kitas 

tapatybę patvirtinantis dokumentas) 
 

Serija, Nr. ___________________ 
 

Išduotas  20 ____-____-___  
Galioja iki 20 ____-____-___ 
 
 

 

 

 

 

____________________________ 

[Gauto dokumento registracijos spaudo vieta] 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 



asmens  kodas, deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, parašas, asmens 

tapatybę patvirtinančio dokumento duomenys (numeris, išdavimo data, galiojimo data, kas išdavė), prašymo pateikimo 

data. Duomenys gali būti pateikti ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų žinioje esančių 

administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų kaip įrodymai ar kitais įstatymų nustatytais atvejais, kai tokių duomenų 

pateikimas yra privalomas teisės aktų nustatyta tvarka. Turiu teisę raštu arba el. paštu vrsa@vrsa.lt, kreipdamasis į 

duomenų valdytoją, prašyti leisti susipažinti su savo asmens duomenimis, juos ištaisyti arba ištrinti arba apriboti jų 

tvarkymą. 

- sutinku, jog seniūnas ar jo paskirtas atsakingas darbuotojas patikrintų Gyventojų registre ir Neveiksnių ir 

ribotai veiksnių asmenų registre esančius mano asmens duomenis, kurie reikalingi notariniam veiksmui atlikti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   



                                          

 

 

 
 

________________________________ 
(vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis) 

   

(asmens kodas) 

 
________________________________ 

(adresas) 
 

________________________________________________ 
(kontaktinis telefonas) 

 

___________________________________ 
(el. pašto adresas) 

 

 
Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

____________________ seniūnijos seniūnui 
 
 

 PRAŠYMAS 
 

20__-__-__ 
 

_____________ 

 

(sudarymo vieta) 

 
 
Prašau nustatyta tvarka patvirtinti šių dokumentų kopijas: 

 
Eil. 

Nr. 
Dokumento sudarytojas (dokumento originalą išdavusi institucija ar organizacija) 

ir dokumento pavadinimas 

Dokumento 

lapų skaičius 

1.  

 

 

 

2.  

 

 

 

3.  

 

 

 

4.  

 

 

 

5.  

 

 

 

 Iš viso lapų  

 

*_________________________                                                                                ________________________ 

(parašas)                                                                                                          (vardas, pavardė) 

 

* Užpildęs prašymą, patvirtinu, kad: 

- esu informuotas (-a), kad prašymo formoje pateiktų mano asmens duomenų valdytojas: Vilniaus rajono 

savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188708224, buveinės adresas - Rinktinės g. 50, Vilnius, el. p. 

vrsa@vrsa.lt. Mano duomenų tvarkymo tikslas – nustatyti tapatybę ir gauti kitą, notariniam veiksmui atlikti, reikalingą 
informaciją. Mano asmens duomenys tvarkomi, vadovaujantis Europos Parlamento ir Tarybos 2016 m. balandžio 27 d. 

ASMENS TAPATYBEI 
NUSTATYTI PATEIKTAS (-A) 

______________________ 
(pasas, asmens tapatybės kortelė ar kitas 

tapatybę patvirtinantis dokumentas) 

 

Serija, Nr. ___________________ 
 

Išduotas  20 ___-____-___  
Galioja iki 20 ___-____-___ 

 
 

 
 
 

 

 

 

[Gauto dokumento registracijos spaudo vieta] 

 



reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo 

ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 straipsnio 1 dalies c punktu 

(tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti teisinę prievolę). Tvarkomi bendrieji asmens duomenys: vardas, pavardė, 

asmens kodas, deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, parašas, asmens 

tapatybę patvirtinančio dokumento duomenys (numeris, išdavimo data, galiojimo data, kas išdavė), prašymo pateikimo 

data. Duomenys gali būti pateikti ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų žinioje esančių 

administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų kaip įrodymai ar kitais įstatymų nustatytais atvejais, kai tokių duomenų 

pateikimas yra privalomas teisės aktų nustatyta tvarka. Turiu teisę raštu arba el. paštu vrsa@vrsa.lt, kreipdamasis į 

duomenų valdytoją, prašyti leisti susipažinti su savo asmens duomenimis, juos ištaisyti arba ištrinti arba apriboti jų 
tvarkymą. 

- sutinku, jog seniūnas jo paskirtas atsakingas darbuotojas patikrintų Gyventojų registre ir Neveiksnių ir ribotai 

veiksnių asmenų registre esančius mano asmens duomenis, kurie reikalingi notariniam veiksmui atlikti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          

 

 

 
 
 
_______________________________ 

(vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis) 

   

(asmens kodas) 

 
________________________________ 

(adresas) 

 

 
(kontaktinis telefonas) 

 

__________________________________ 
(el. pašto adresas) 

 

 

 
 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

____________________ seniūnijos seniūnui 
 

 

 PRAŠYMAS 
 

20__-__-__ 

 

___________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

 
Prašau nustatyta tvarka patvirtinti parašo dokumentuose tikrumą. 

 

 
*_________________________                                                                                ________________________ 

(parašas)                                                                                                          (vardas, pavardė) 

 

* Užpildęs prašymą, patvirtinu, kad: 

- esu informuotas (-a), kad prašymo formoje pateiktų mano asmens duomenų valdytojas: Vilniaus rajono 

savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188708224, buveinės adresas - Rinktinės g. 50, Vilnius, el. p. 
vrsa@vrsa.lt. Mano duomenų tvarkymo tikslas – nustatyti tapatybę ir gauti kitą, notariniam veiksmui atlikti, reikalingą 

informaciją. Mano asmens duomenys tvarkomi, vadovaujantis Europos Parlamento ir Tarybos 2016 m. balandžio 27 d. 

reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo 

ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 straipsnio 1 dalies c punktu 

(tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti teisinę prievolę). Tvarkomi bendrieji asmens duomenys: vardas, pavardė, 

asmens kodas, deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, parašas, asmens 

tapatybę patvirtinančio dokumento duomenys (numeris, išdavimo data, galiojimo data, kas išdavė), prašymo pateikimo 

data. Duomenys gali būti pateikti ikiteisminio tyrimo įstaigai, prokurorui ar teismui dėl jų žinioje esančių 

administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų kaip įrodymai ar kitais įstatymų nustatytais atvejais, kai tokių duomenų 

pateikimas yra privalomas teisės aktų nustatyta tvarka. Turiu teisę raštu arba el. paštu vrsa@vrsa.lt, kreipdamasis į 

duomenų valdytoją, prašyti leisti susipažinti su savo asmens duomenimis, juos ištaisyti arba ištrinti arba apriboti jų 
tvarkymą. 

- sutinku, jog seniūnas ar jo paskirtas atsakingas darbuotojas patikrintų Gyventojų registre ir Neveiksnių ir 

ribotai veiksnių asmenų registre esančius mano asmens duomenis, kurie reikalingi notariniam veiksmui atlikti. 

 

 

 

 
   

ASMENS TAPATYBEI 
NUSTATYTI PATEIKTAS (-A) 

______________________ 
(pasas, asmens tapatybės kortelė, kitas 

tapatybę patvirtinantis dokumentas) 
 

Serija, Nr. ___________________ 
 

Išduotas  20 ____-____-___  
Galioja iki 20 ____-____-___ 
 
 

 

 

 

 

____________________________ 

[Gauto dokumento registracijos spaudo vieta] 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

 
 
_______________________________ 

(vardas ir pavardė – didžiosiomis raidėmis) 

   

(asmens kodas) 

 
________________________________ 

(adresas) 
 

 
(kontaktinis telefonas) 

 

__________________________________ 
(el. pašto adresas)  

 
Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

____________________ seniūnijos seniūnui 

 
 

 

 PRAŠYMAS 
 

20__-__-__ 

 

______________ 

 

(sudarymo vieta) 

 
 
Prašau patvirtinti oficialiesiems testamentams prilyginamą testamentą. 

 
 

 

*_________________________                                                                                ________________________ 

(parašas)                                                                                                          (vardas, pavardė) 

 

 

 
*Patvirtinu, kad esu informuotas  apie testatoriaus pareigą: 
 

1) iki testamento tvirtinimo dienos sumokėti į atitinkamo notaro (pagal notaro biurui priskirtą 

aptarnavimo teritoriją) atsiskaitomąją sąskaitą nustatyto dydžio atlyginimą už notarui         

perduoto oficialiam testamentui prilyginamo testamento saugojimą.  

2) pateikti seniūnui apmokėjimą patvirtinantį dokumentą.  

 
 

_______________________________ 

 

 

ASMENS TAPATYBEI 
NUSTATYTI PATEIKTAS (-A) 

______________________ 
(pasas, asmens tapatybės kortelė, kitas 

tapatybę patvirtinantis dokumentas) 
 

Serija, Nr. ___________________ 
 

Išduotas  20 ____-____-___  
Galioja iki 20 ____-____-___ 
 
 

 

 

 

 

____________________________ 

[Gauto dokumento registracijos spaudo vieta] 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 


